[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.07. 2019
               №1264

О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 19.07.2018 № 1228 «О создании комиссии по вопросам подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Светлоярского муниципального района к работе в осенне-зимний период и об утверждении положения о комиссии»
В целях организации работы комиссии по вопросам подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Светлоярского муниципального района Волгоградской области к  работе   в осенне-зимний   период 2019-2020 годов,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 19.07.2018          № 1228 «О создании комиссии по вопросам подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной  сферы Светлоярского муниципального

района к работе в осенне-зимний период и об утверждении положения о комиссии»:
1.1. Название постановления изложить в новой редакции:
«О создании районной межведомственной комиссии по вопросам подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Светлоярского муниципального района к  работе в осенне-зимний период и об утверждении положения о комиссии»;
1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Думбраву М.Н.
Глава муниципального района                                                           Т.В.Распутина
Карташов С.В.

Приложение 1
к постановлению администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области
от ___________ 2019 № ______
СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по подготовке объектов
жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Светлоярского
муниципального района Волгоградской области к работе в осенне-зимний
период 2019-2020 годов
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Думбрава Максим

Николаевич
	Заместитель главы Светлоярского муниципального района Волгогорадской области, председатель комиссии;

	2.
	Горбунов Андрей

Михайлович
	Заместитель главы Светлоярского муниципального района Волгогорадской области, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Новиков Владимир

Александрович
	Директор МБУ «Управления муниципального хозяйства» (по согласованию);

	4.
	Беляк Сергей
Владимирович
	Директор ООО «УО  Светлоярское ЖХ» (по согласованию);

	5.
	Грек Людмила

Николаевна
	Директор ООО «Светлоярское ЖЭУ № 1» (по согласованию);

	6.
	Зимин Алексей

Александрович
	Главный инженер ООО «КЭС» (по согласованию);

	7.
	Минасян Манвел

Артушевич
	Директор ООО «Большечапурниковское КХ» (по саглосованию);

	8.
	Безбожнов  Алексей

Владимирович
	Директор МУП ЖКХ «Большечапурниковское КХ» (по согласованию);

	 9.
	Матыцин  Андрей

Сергеевич
	Директор МУП ЖКХ «Райгородское КХ» (по согласованию);

	10.
	Безбожнов Владимир Иванович
	Директор МУП ЖКХ «Кировское КХ» (по согласованию);

	11.
	Селезнева Людмила

Владимировна
	Начальник юридического отдела администрации Светлоярского муниципального района  Волгоградской области;

	12.
	Арустамян Лаура

Манвеловна
	Специалист отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Светлоярского муниципального района, секретарь комиссии;

	13.

	Представитель Нижне-Волжского управления Ростехнадзора по Волгоградской области (по согласованию).

Заместитель главы Светлоярского

муниципального района Волгоградской

области                                                                                                  М.Н.Думбрава